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Carboreal Oy

Lausunto

21.03.2025

Asia:  VN/25792/2024

1) Luonnos valtioneuvoston asetukseksi jakeluvelvoitteen joustomekanismista 
sekä 2) luonnos valtioneuvoston asetukseksi maankäyttösektorin toimien 
voimaantulosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Carboreal Oy kiittää mahdollisuudesta saada lausua tässä asiassa.

Carboreal Oy on suomalainen vapaaehtoisen hiilensidonnan alan yritys, jonka yksi päämäärä on 
edistää ympäristövastuullisuutta ja kestävää kehitystä. Keskeinen osa liiketoimintaamme on 
monimuotoisten metsien istuttaminen viljelykäyttöön soveltumattomille pelloille.

Carboreal Oy pitää lähtökohtaisesti hyvänä, että Valtioneuvoston asetuksen luonnoksessa esitetyt 
hyväksyttävät joustomekanismitoimet kattavat laajan alueen, luoden siten markkinan useille 
toimijoille ja monipuolisille ratkaisuille. Lähtökohtamme on, että ilmastonmuutoksen torjunnassa 
tarvitaan kaikkia toimia, olkoot ne lyhyt- tai pitkävaikutteiset, tekniset tai biogeeniset.

Pidämme tärkeänä, että asetus luo edellytyksen markkinalle, jotta markkina voisi löytää 
ilmastonmuutoksen torjunnan näkökulmasta parhaat ja kustannustehokkaimmat ratkaisut. 
Pidämme markkinan kehityksen näkökulmasta tärkeänä, että mahdollisia toimia ei poissuljeta ja että 
yleistyksien sijaan mahdollistetaan toimien tapauskohtainen arviointi.

Tiedostamme, että esitettyihin hyväksyttäviin joustomekanismintoimiin liittyy epävarmuutta ja 
riskejä, mitkä pitää ottaa huomioon toimien arvioinnissa. Pidämme täten hyvänä, että 
Valtioneuvoston asetuksen luonnoksessa on otettu huomioon myös vapaaehtoisen hiilimarkkinan 
hyvät käytännöt mm. varovaisuuden ja lisäisyyden osalta. Näkemyksemme on, että jakeluvelvoitteen 
joustomekanismin yhteydessä maanköyttösektorille asetettu tuplavaatimus ja 
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kumoutumisriskireservi ovat riittävät hallitsemaan edellä mainittuja riskejä. Ottaen huomion toimien 
tuplavaatimus, näemme että kumoutumisriskireservin alentaminen maankäyttösektorin osalta 
ehdotetusta kahdestakymmenestä prosentista kymmeneen prosenttiin ei nosta toimien riskiprofiilia 
merkittävästi, mutta voisi vaikuttaa positiivisesti hankkeiden toteutumiselle. Näemme 
ilmastotoimihankkeiden toteuttajana, että pystymme toteuttamaan toimia myös ilman edellä 
mainittua alennusta. 

Carboreal Oy näkee ja pitää myös hyvänä, että Valtioneuvoston asetuksella edistetään EU 
hiiliviljelyasetuksen (EU 2024/3012) täytäntöönpanoa, luoden näin asetuksen edellyttämä 
kansallinen rekisteri, sertifiointielimet ja arvioitavien hankkeiden kautta myös mahdollisesti 
kansalliset sertifiointiohjelmat, mitkä ottavat huomioon kansalliset olosuhteet ja erityispiirteet. 

Havre Taavi
Carboreal Oy


